його припинення або скасування» в редакції
постанови КМУ від 12.05.2023 No 471 (із змінами)
щодо погодження зміни ціни в договорі про
закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості
(обсягу) та якості послуг) та відповідно до розділів 3
і 6 договору зменшити загальну суму договору на
1024,99 грн. (Одна тисяча двадцять чотири гривні
99 копійок) та перше речення пункту 3.1 розділу 3
договору викласти в такій редакції: «3.1. Ціна
договору складає 1956 725,00 грн. (Один мільйон
дев'ятсот п'ятдесят шість тисяч сімсот двадцять
п'ять гривень 00 копійок), в тому числі ПДВ 326
120,83 грн.